
Nume Prenume Teorie Probleme Examen Subiect
AVRAMONI Ana Maria
AXIUC Vasile
BARBURESCU Calin
BLAGA Razvan
CRETU Andrei
DIACU Marius
DRAGNEA Alex
GEORGESCU Roxana
GROZI Alexandru
LABO Laurentiu
MIHALACHE Anca
ORDODI Robert
PETRU Mihael
SABAU Alexandru
SPAIUC Dan
STEFAN Diana
TRAISTARU Cosmin
VIT Adrian

2.50 1.00 NEP R1C1

- 1.00 NEP R1C1

6.50 9.00 7.75 R1C1

6.10 7.00 6.55 R1C1

6.90 8.25 7.58 R1C1

3.70 - NEP R1C1

4.20 - NEP R1C1

1.00 1.00 NEP R1C1

7.50 5.00 6.25 R1C1

6.60 7.75 7.18 R1C1

6.70 7.50 7.10 R1C1

- 1.00 NEP R1C1

- 1.00 NEP R1C1

- 1.00 NEP R1C1

1.00 1.00 NEP R1C1

5.00 5.50 5.25 R1C1

- 2.00 NEP R1C1

8.30 8.00 8.15 R1C1

Nume Prenume Teorie Probleme Examen Subiect Observatii
AVRAM Dorin Emilian
BRAN Adela
BURCHE Florentina
CIOBAN Octavian
DEAC Bianca
GOGA Catalin
GROSAN Radu
GURBAN Ciprian Daniel
IANCU Robert
JURCUT Horia
LUPSA Liana
MENTIU Cristian
OLTEANU Radu
PACURAR Ramona
POPADINETI Raul
USATENCO Andreea
VITA Corina

- 1.00 NEP R2C1

7.70 6.60 7.15 R2C1

- 1.00 NEP R2C1

6.70 5.00 5.85 R2C1

3.50 - NEP R2C1

6.60 5.25 5.93 R2C1

- 2.90 NEP R2C1

6.25 5.00 5.63 R2C1

- 2.00 NEP R2C1

6.40 7.75 7.08 R2C1

8.60 6.20 7.40 R2C1

- 2.85 NEP R2C1

- 2.15 NEP R2C1

6.10 5.25 5.68 R2C1

5.30 5.10 5.20 R2C1

7.20 5.00 6.10 R2C1

- 1.00 NEP R2C1

Nume Prenume Teorie Probleme Examen Subiect
BABA Marius
CHISCOIU Elena
DOBREAN Marian
GIULA Codrin
ILIE Diana
IOVAN Andrei
NITA Razvan
POENARU Daniel
POP Victor
SAS Gabriel
SOFRAN Daniela
TIRCA Octavian
VODA Mircea
ZSOMBORI Attila
ZUBAN Andrei

- 2.00 NEP R2C2

2.90 - NEP R2C2

5.20 7.50 6.35 R2C2

- 2.00 NEP R2C2

3.50 - NEP R2C2

5.20 5.50 5.35 R2C2

5.80 7.00 6.40 R2C2

- 2.00 NEP R2C2

5.30 3.50 NEP R2C2

- 4.00 NEP R2C2

5.40 8.50 6.95 R2C2

1.60 - NEP R2C2

7.90 9.00 8.45 R2C2

4.00 - NEP R2C2

5.80 7.50 6.65 R2C2

Nume Prenume Teorie Probleme Examen Subiect Obs
ARIMIA Adrian
BURLACU Bogdan
CRACIUN Andrei
GALEA Catalin
ION Leonte
LAZA Andrei
MARACINE Bogdan
NAZARIU Lucusa
PEICUTI Emanuel
PETRESCU Andrei
POP Bogdan
POPESCU Iliuta
SERES Dinu Valentin
SPANU Alexandra
ZOICAN Andrei

5.90 5.00 5.45 R1C2

7.10 6.15 6.63 R1C2

5.60 3.80 NEP R1C2

7.20 5.00 6.10 R1C2

5.70 5.85 5.78 R1C2

5.50 7.00 6.25 R1C2

5.00 6.65 5.83 R1C2 de corectat la virgula

6.60 6.10 6.35 R1C2

6.50 6.05 6.28 R1C2

6.70 5.65 6.18 R1C2

- 1.20 NEP R1C2

- 2.30 NEP R1C2

9.30 9.00 9.15 R1C2

6.70 5.10 5.90 R1C2

7.20 5.00 6.10 R1C2

Nume Prenume Teorie Probleme Examen Subiect
ARIMIA Adrian
AVRAM Dorin Emilian
AVRAMONI Ana Maria
AXIUC Vasile
BABA Marius
BARBURESCU Calin
BLAGA Razvan
BRAN Adela
BURCHE Florentina
BURLACU Bogdan
CHISCOIU Elena
CIOBAN Octavian
CRACIUN Andrei
CRETU Andrei
DEAC Bianca
DIACU Marius
DOBREAN Marian
DRAGNEA Alex
GALEA Catalin
GEORGESCU Roxana
GIULA Codrin
GOGA Catalin
GROSAN Radu
GROZI Alexandru
GURBAN Ciprian Daniel
IANCU Robert
ILIE Diana
ION Leonte
IOVAN Andrei
JURCUT Horia
LABO Laurentiu
LAZA Andrei
LUPSA Liana
MARACINE Bogdan
MENTIU Cristian
MIHALACHE Anca
NAZARIU Lucusa
NITA Razvan
OLTEANU Radu
ORDODI Robert
PACURAR Ramona
PEICUTI Emanuel
PETRESCU Andrei
PETRU Mihael
POENARU Daniel
POP Bogdan
POP Victor
POPADINETI Raul
POPESCU Iliuta
SABAU Alexandru
SAS Gabriel
SERES Dinu Valentin
SOFRAN Daniela
SPAIUC Dan
SPANU Alexandra
STEFAN Diana
TIRCA Octavian
TRAISTARU Cosmin
USATENCO Andreea
VIT Adrian
VITA Corina
VODA Mircea
ZOICAN Andrei
ZSOMBORI Attila
ZUBAN Andrei

5.90 5.00 5.45 R1C2

- 1.00 NEP R2C1

2.5 1 NEP R1C1

- 1.00 NEP R1C1

- 2.00 NEP R2C2

6.50 9.00 7.75 R1C1

6.10 7.00 6.55 R1C1

7.70 6.60 7.15 R2C1

- 1.00 NEP R2C1

7.1 6.15 6.63 R1C2

2.90 - NEP R2C2

6.70 5 5.85 R2C1

5.60 3.80 NEP R1C2

6.90 8.25 7.58 R1C1

3.50 - NEP R2C1

3.70 - NEP R1C1

5.20 7.50 6.35 R2C2

4.20 - NEP R1C1

7.20 5 6.10 R1C2

1 1 NEP R1C1

- 2.00 NEP R2C2

6.60 5.25 5.93 R2C1

- 2.90 NEP R2C1

7.50 5 6.25 R1C1

6.25 5.00 5.63 R2C1

- 2.00 NEP R2C1

3.50 - NEP R2C2

5.70 5.85 5.78 R1C2

5.20 5.50 5.35 R2C2

6.40 7.75 7.08 R2C1

6.60 7.75 7.18 R1C1

5.50 7.00 6.25 R1C2

8.60 6.2 7.40 R2C1

5.00 6.65 5.83 R1C2

- 2.85 NEP R2C1

6.70 7.50 7.10 R1C1

6.60 6.10 6.35 R1C2

5.8 7.00 6.40 R2C2

- 2.15 NEP R2C1

- 1.00 NEP R1C1

6.10 5.25 5.68 R2C1

6.5 6.05 6.28 R1C2

6.70 5.65 6.18 R1C2

- 1.00 NEP R1C1

- 2 NEP R2C2

- 1.20 NEP R1C2

5.30 3.5 NEP R2C2

5.30 5.10 5.20 R2C1

- 2.3 NEP R1C2

- 1 NEP R1C1

- 4.00 NEP R2C2

9.30 9.00 9.15 R1C2

5.40 8.5 6.95 R2C2

1.00 1.00 NEP R1C1

6.70 5.10 5.90 R1C2

5 5.5 5.25 R1C1

1.60 - NEP R2C2

- 2 NEP R1C1

7.2 5 6.10 R2C1

8.30 8.00 8.15 R1C1

- 1.00 NEP R2C1

7.90 9.00 8.45 R2C2

7.20 5.00 6.10 R1C2

4.00 - NEP R2C2

5.80 7.5 6.65 R2C2


